3. המבקשת רואה בהתנהגות זו של הבנק כהפרת חובת הסודיות אותה הוא חב לה והתנהגות חמורה "שלא יכולה להיות מקובלת במדינת חוק". לאור כך הגישה המבקשת קובלנה פרטית, בגינה מבקשת היא פטור מאגרה.
4. לאחר שנתתי דעתי לטיעוני המבקשת, סברתי שאין מקום להיענות לבקשה. תקנה 14(ג) לתקנות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז-2007 קובעת כי "הוגשה בקשה לפטור מתשלום אגרה וראה בית משפט שאין ביכולתו של המבקש לשלם את האגרה, ונראה לבית המשפט שההליך מגלה עילה, רשאי בית המשפט לפטור את המבקש מתשלום האגרה, כולה או חלקה; בית המשפט יתחשב ביכולתו האישית של המבקש בלבד, בהסתמך על רכוש, רכוש בן זוגו ורכוש הוריו, אם הוא סמוך על שולחנם בלבד."

מותר למדינה להביא בחשבון בהחלטתה גם שיקולים כגון מידת אשמו של המתלונן, והאם הוא עצמו פגע במי שהוא מבקש שיוגש נגדו כתב אישום. אחד מחסרונותיה הרבים של הקובלנה הפלילית הפרטית הוא היעדר שיקול דעת כזה. לאחרונה הוגשה הצעת חוק לבטל את מוסד הקובלנה הפרטית (ראו הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 67) (ביטול קובלנה), התשע"א - 2011, ה"ח 615). דברי ההסבר להצעת החוק מבהירים היטב את הרקע להצעה. על יסוד נסיוני - ובעיקר נסיוני השיפוטי כשופטת שלום - אני רואה בברכה את הצעת החוק האמורה."

7. מכאן מתחייבת לדעתי בדיקה קפדנית של טיב העניין המובא במסגרת הקובלנה.

בהביאי אף בחשבון את הסכום הנמוך יחסית של האגרה, במובן זה שלא יהיה באי מתן פטור משום מחסום ממשי בפני ניהול ההליך, אלא משום "הפגנת רצינות" מטעם נוקט ההליך, סברתי שאין זה ראוי להעניק פטור במקרה זה.

מי שמבקש להגיש הליך מסוג זה, יתכבד ויישא באגרה הכרוכה בכך.

10. הבקשה נדחית. האגרה תשולם בתוך 7 ימים שאחרת ההליך ימחק ללא התראה נוספת.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ד, 23 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.